СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 июля  2010г.                                                                                                           № 58
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, письмами  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  (вх. СД № 322 и 323  от  22.06..2010г.), предложением постоянной комиссии по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Перераспределить ассигнования в связи с разработкой проектного предложения в виде архитектурно-строительных чертежей и сметы для оценки предстоящих работ и принятия решения по существующему зданию ДК Низино (новое строительство или реконструкция):
увеличить ассигнования:

 903 0801 4409900 001 по статье 226 «Прочие работы, услуги» на сумму 500000 (пятьсот тысяч) рублей;

уменьшить ассигнования:

 903 0502 3510500 500  по статье 226 «Прочие работы, услуги» на сумму 500000 (пятьсот тысяч) рублей.

     2. Утвердить выделение 20000 (двадцать тысяч) рублей для проведения торжественных мероприятий в поселении, посвященных юбилейной дате средней общеобразовательной школе в дер. Низино.

    3.  Утвердить выделение 20000 (двадцать тысяч) рублей для проведения торжественных мероприятий в поселении, посвященных юбилейной дате детского сада/ясли  в дер. Низино.

    4. Утвердить  по предложению комиссии по социальным вопросам выделение средств в сумме:

-Ерошкиной В.В.-1000 (одна тысяча) рублей в связи с 50-летием со дня бракосочетания;
-Мухиной Е.В- 1000 (одна тысяча) рублей в связи с 80-летием со дня рождения;

-Созиной И.В.- 6400 (шесть тысяч четыреста) рублей на оплату услуг ЖКХ;

-Белову Н.Я.- 10000 (десять тысяч) рублей – материальная помощь инвалиду 1-й группы, утратившему функции движения и потерявшему способность к самообслуживанию;

-Костоевой П.С.- 2000 (две тысячи) рублей в связи с рождением ребенка.

    5.  Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
     6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук